*1000003495*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：薛婷云

電話：03-3322101#7403；0708900133

傳真：03-3380497

電子信箱：cuttondy@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國100年7月1日

發文字號：府教設字第1000242359號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴校檢送「活化新峰柴燒中心暨學校特色課程師資培

訓計畫」乙案，本府同意備查，餘如說明，請 查照。

說明：

一、復貴校100年6月21日田小字第1000003307號函。

二、本案研習時間如下，核予參加學員公(差)假登記並依其上

課時數覈實發給研習時數：

(一)柴燒陶藝種子教師進階研習：自100年7月11日至100年8

月19日，每周至多2-3次，每次3小時，共16日48小時。

(二)柴燒陶藝種子教師初階研習：自100年8月2日至100年8

月19日，每周3次，每次3小時，共9日27小時。

(三)柴燒燒窯研習：分別於100年7月23日-26日、100年8月2

0日-23日，每日6小時，每梯次各18小時。

三、本培訓計畫有關資料請公告周知並請確實依教育部核定項

目辦理。

正本：桃園縣大溪鎮田心國民小學

副本：本縣所屬各國民中小學、本府教育局人事室、本府教育局教育設施科 2011-07-01
11:26:17